
DODATEK Č.1/2024

Smluvní strany:

Vzdělávací institut pro Moravu, zařIzenI pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb
Školám, příspěvková organizace se sídlem Hybešova 15, 602 00 Brno
IČO: 60555980
zastoupený: Ing. Leonou Sapíkovou, MPA, LL.M., ředitelkou organizace
dále jen ,,nájemce"

a

Mgr. Petrjanda, MBA
Nad Rybníkem 340, Kuchařovice, 669 02 Znojmo

dále jen ,,pronajímatel"

oba dále také jen ,,smluvní strany".

uzavírají tuto

dohodu o zvýšení nájemného pro rok 2024

l. Předmět dohody

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 6. 2017 smlouvu o nájmu prostoru nacházejÍcÍho se v ||. NP budovy č.p.
1262 o celkové podlahové ploše 223 m', terasa 19 m2 v k. ú. Znojmo - město.

2. Podle ČI. 4.6 nájemní smlouvy může pronajimatel zvýšit nájemné každoročně podle miry inflace
zveřejněné Českým statistickým úřadem za předcházejÍcÍ kalendářnI rok.

3. Pronajímatel se zavazuje, že pro rok 2024 nezvýši nájem podle ČI. 4.6 nájemní smlouvy, který Činí podle
ČSÚ 10,7%, ale nájemné zvýši pouze o 5%. Nájemné pro rok 2024 bude Činit 37 078 KČ bez DPH měsíčně.

||. Závěrečná ujednáni

1. Smluvní strany po pečlivém přečteni prohlašujI, že souhlasí obsahem dohody, že tato byla sepsána na
základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána vtisni za nápadně
nevýhodných podmínek, což stvrzuji svými podpisy.

VBm,d,,, l átj/"
,,,,,jm,,,,, /ic .·1 Qo,2 "l


